
УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

28 июля 2016 года 165-уг 
№ 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 

12 Закона Иркутской области «О трехсторонней комиссии 
Иркутской области по регулированию социально-трудовых 

отношений» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в статью 12 Закона Иркутской области 
«О трехсторонней комиссии Иркутской области по регулированию 
социально-трудовых отношений» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить министра труда и занятости Иркутской 

области Воронцову Н.В. 

Левченко 

^ \//л\ г*. 

ОТДЕЛ 
ПО РАБОТЕ 

С ПРАВОВЫМИ 
АКТАМИ 

Законодательное Собрание 
Иркутский рблго 'и 

Дата frl/rbxf 
на листах, индекс 0(^/0 



Проект 
вносится Губернатором 
Иркутской области 

ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 12 ЗАКОНА 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-
ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ» 

Статья 1 

Внести в статью 12 Закона Иркутской области от 24 декабря 2007 года 
№ 138-03 «О трехсторонней комиссии Иркутской области по регулированию 
социально-трудовых отношений» (Ведомости Законодательного собрания 
Иркутской области, 2008, № 38, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания 
Иркутской области, 2015, № 28, т. 1) изменение, дополнив ее частью 5 
следующего содержания: 

«5. Координаторы сторон, представляющие работников и работодателей, 
приглашаются на заседания Правительства Иркутской области при 
рассмотрении вопросов регулирования социально-трудовых отношений и 
связанных с ними экономических отношений.». 

Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования. 

Г убернатор 
Иркутской области С.Г. Левченко 

г. Иркутск 
« » года 
№ 


